[image: BRASÃO]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 005/2020

“Altera a data da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Sul.”

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL, no uso de suas atribuições legais, faz saber que RESOLVE:

Artigo 1o Fica transferida a Sessão Ordinária da Câmara Municipal do dia 19 de maio de 2020 para o dia 26 de maio de 2020, em respeito ao cumprimento de quarentena pela Presidente da Câmara.
Artigo 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Boa
[bookmark: _GoBack]Vista do Sul, aos dezoito dias do mês de maio de 2020.

								PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI
                                                                             		   PRESIDENTE
Registre-se e Publique-se:

GLADEMIR MÂNICA
PRIMEIRO SECRETÁRIO
1

image1.png

image10.png